ASCNQ

Association Cantonale
Neuchételoise des Quilleurs Sportifs

Pic-Bois (No. 420112)

10. janvier - 21. janvier 2012

Les Toiles Neuchatel

Classement
64 Participants/tes 31 Distinctions
Vainqueurs des catégorie
Cat. At Gygax Peter, Koniz
Cat. A2 Aegerter Jean-Pierre, Dompierre
Cat. A3 Thomi Andreas, Kerzers
Cat. Bf Gisler Karl, Niederurnen
Cat. B2 Lavanchy Arielle, Neuchatel
Cat. B3 Ducrot Héléne, Cousset
Cat. Altersklasse Di Muiccio Gabriel, Avenches
Cat. Junioren Mader Nadine, Burg-Murten
Cat. Gaste Damen Iseli Heidi, Ins

Cat. Gaste Herren Zingarello Luigi, Ins
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Les membres du Club PIC-BOIS vous remercient d'avoire participé a son championnat de
janvier 2012.Nous souhaitons a toutes et a tous BEAUCOUP de BOIS lors de vos

prochaines compétitions.
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Catégorie A1

1. Gygax Peter

2. Javet Edmond

3. Bielmann Gilbert

4 . Hinni Hansjérg
sans distinctions

5. Mader Roman

6 . Turale Giovanni

7 . Raetzo Linus

8. Zwirn Helmut

9. Monney Charles
10 . Gehrig Rolf

Catégorie A2

1. Aegerter Jean-Pierre
2. Portmann Marius
3. Kunzi Michel
4. Morotti Serge
sans distinctions
5. Marcon Roméo
6 . Steffen Silvia
7 . Ducoli Mario
8 . Haymoz Hanspeter
9. L Eplattenier André

Catégorie A3

1. Thomi Andreas

2 . Schaller Vincent
sans distinctions

3. Emery Frangis

4 . Schaller Gabriel

5. Montavon Bernard

Catégorie B1

1. Gisler Karl
2 . Lenweiter Gérard
3. Steiner Werner
4 . Lussi Adolf

sans distinctions
5. Thévoz Bernard
6 . Hofer Peter
7. Soos Jean
8. Marcon Claudine
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10 Participants/tes
Kéniz
Cormondréche
Marly
Bremgarten

Burg-Murten

La Chaux-de-Fonds
Fribourg
Villar-s-Glane
Rueyres-les-Prés
Herrenschwanden

9 Participants/tes

Dompierre
Dadingen
Plan-les-Ouates
Chaux-de-Fonds

Payerne

Zirich
Granges-Paccot
Fribourg

La Chaux-de-Fonds

5 Participants/tes

Kerzers
Courtételle

Payerne
Courtételle
Bévilard

8 Participants/tes

Niederurnen
Etrabloz
Zollbriick
Courroux

Dompierre
Spreitenbach

La Chaux.de-Fonds
Payerne

Licence
4 Distinctions

15009
42084
25014
10092

25233
42049
25116
25147
77028
16014

4 Distinctions

42006
25175
27008
42040

77023
82077
25032
25002
42034

2 Distinctions

25133
36121

77012
36013
36010

4 Distinctions

38362
77005
16147
36040

25229
01095
42082
77022

Holz

1631
1625
1622
1614

1608
1606
1574
1567
1560
1544

1576
1564
1556
1542

1533
1532
1521
1519
1470

1489
1474

1445
1425
1401

812
809
799
798

790
769
758
739
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Catégorie B2

—

. Lavanchy Arielle
2. Zesiger Ruth
3. Baier Hans Joachim
4 . Rufer André
5. Mader Dominik
sans distinctions
6 . Brilhart Hermann
7 . Cipolat Silvano
8. Szélig Joseph

Catégorie B3

1. Ducrot Héléne

2. Javet Didier

3. Hellal Alain
sans distinctions

4 . Glauser Pierre

5. Vitale Daniele

6. Gottrau André

Catégorie Altersklasse

1. Di Muiccio Gabriel
2. Bartschi Erwin
3. Miller Arnold
sans distinctions
4. Siegrist Jakob
5. Mougel Noél
6 . Piller Paul
7 . Guinnard Jean-Marie

Catégorie Junioren
1. Mader Nadine

Catégorie Gaste Damen
1. Iseli Heidi

Catégorie Gaste Herren

1. Zingarello Luigi
2. Berner Heinz
3. Lisibach Gaspar
4. Wennelinger Otto
sans distinctions
. Késer Rudolf
6 . Zollino Sebastien
7 . Iseli Hans
8
9

(6]

. Santos Manuel
. Salvadé Marco
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8 Participants/tes

Neuchatel
Briittelen
Morat

Morat
Burg-Murten

Fribourg
Marin
Chaux-de-Fonds

6 Participants/tes

Cousset
Bienne
Wetzikon

Neuchéatel
Kerzers
Fribourg

7 Participants/tes

Avenches
Neuchéatel
ZUrich

Ostermundigen
Chaux-de-Fonds
Dompierre
Muntelier

1 Participants/tes

Burg-Murten

1 Participants/tes

Ins

9 Participants/tes

Ins
Muntschemier
Ins
Muntschemier

Ins
Avenches
Ins
Ins
Ins

Licence
5 Distinctions

42011
25009
42001
42002
25056

25258
42083
42048

3 Distinctions

77011
42013
88035

42012
25259
25073

3 Distinctions

77061
42005
82034

25251
42041
77087
25057

1 Distinctions
25087

1 Distinctions
00009

4 Distinctions

00004
00101
00002
00005

00006
00001
00008
00007
00003

15
10
21

10
00
30
08

Holz

752
746
722
705
705

685
672
646

732
707
697

696
694
580

445
436
422

418
418
407
404

393

489

576
558
552
544

540
535
534
525
518

Dir.

22
15
12
10

14
11

10
11
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